КИРОВСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

07 июля 2021 года

 № 6/16
г. Кировск

	О назначении председателя УИК № 243

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 6 статьи 26, пунктом 3 статьи 27 Закона Мурманской области от 24.03.2003 № 390-01-ЗМО «Об избирательных комиссиях Мурманской области», Кировская территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:
1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии    № 243 Конохову Наталию Николаевну.
2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Мурманской области.
3. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию № 243.
4. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Кировской территориальной избирательной комиссии в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель

Кировской территориальной

избирательной комиссии

М.А. Коптяев
Секретарь
Кировской территориальной

избирательной комиссии

Я.Ю. Каретина